
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 505 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО УСТЬ-УРГАЛ» 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«09» августа 2023 г   

с. Усть-Ургал 

№ 7/18 

 
Об изготовителе избирательных бюллетеней на выборах главы сельского 

поселения «Село Усть-Ургал» Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 

 

В соответствии со статьями 29, 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 505 сельского поселения «Село Усть-Ургал» Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии, организующей подготовку и 

проведение выборов главы сельского поселения «Село Усть-Ургал» 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – 

Организующая комиссия)  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Осуществить закупку избирательных бюллетеней на выборах главы 

сельского поселения «Село Усть-Ургал» Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края у индивидуального предпринимателя Соловьев 

Олег Рудольфович ОГРН 304271036600161, адрес пос. Чегдомын, ул. 60 лет 

Октября, д.3. 

2. Направить настоящее постановление индивидуальному 

предпринимателю Соловьев Олег Рудольфович. 

3. Направить индивидуальному предпринимателю Соловьев Олег 

Рудольфович постановление участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 505 сельского поселения «Село Усть-Ургал» 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 09 августа 



2023 г. № 7/17 «О формах избирательных бюллетеней и требованиях к 

изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы 

сельского поселения «Село Усть-Ургал» Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края». 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии Пеннер Ж.В.  

 

Председатель комиссии                                        Вепрева И.В. 

Секретарь комиссии                                  Пеннер Ж.В. 

 


